
UCHWAŁA NR 17/6/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ) oraz art. 7 ust. 2  i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

zlokalizowaną na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 1102/11 w obrębie Małkinia Górna 

leżącą w granicach gminy Małkinia Górna zgodnie z załacznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: F2F1DC4B-E72F-45BD-AEBD-76A879790A45. Strona 1



(s!/5

fl

a

il

I

il

il
t
il

Obrqb: M nia

t! tl

j (_)l

x

--4

tt

00

Celwydruku: wlasny

Wydruk sporzqdzil(a): Adam Pldtt!/fti, dnia:- 13.06.2024 r.

iru,/a

.lr

,u 
tt

9

j'u

-r'-- f

c

t
d

,
t

;

s.1

1fJ2/11

r-r 1A/I tl'

^^ (.).\
o

(;) Lr'

. fiz/fi

Załącznik do uchwały Nr 17/6/2024
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 4 lipca 2024 r.

Id: F2F1DC4B-E72F-45BD-AEBD-76A879790A45. Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/6/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-04T12:03:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




